W uchwale Nr XIV/85/25 Rady Gminy Markowa z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie 
udzielenia pożyczki długoterminowej dla Ludowego Klubu Sportowego „Markovia” 
w Markowej § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Udziela się Ludowemu Klubowi Sportowemu „Markovia” w Markowej długoterminowej 
pożyczki w wysokości 194.037,90 złotych (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące 
trzydzieści siedem złotych 90/100) na realizację zadania pod nazwą: Budowa 
oświetlenia stadionu i placu utwardzonego, wykonanie instalacji CCTV, 
nagłośnieniowej, zakup i montaż tablicy wyników oraz bramek piłkarskich na 
stadionie LKS Markovia w Markowej.” 

§ 2.